
Lycksele 22/5 -10

Resultat Kretsmästerskap fältskjutning C och
kretsfältskjutning A- B- och R-vapen 

Kretsmästerskap AC C-vapen

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 6/3 6/3  48/24
2 Anders Sandberg Bolidens PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  46/24*
3 Krister Landström Umeå PSK 5/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 5/3 6/3  46/24*
4 Per Norgren Umeå PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  46/24*
5 Jörgen Nilsson Rundviks PSK 4/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 5/3 6/3  45/24
6 Dag Olofsson Norsjö PSK 5/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  45/24
7 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 4/3 6/3  45/24
8 Kristofer Nilsson Lycksele PSK 5/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 6/3 5/3  45/24
9 Tomas Backlund Vännäs PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 5/3 5/3 5/3  45/24
10 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 5/2 5/3 6/3 6/6 4/1 6/3 6/3 6/3  44/24
11 Olle Lindqvist Burträsk PK 6/1 6/3 5/3 6/6 6/1 5/3 5/3 5/3  44/23
12 Johnny Holmgren Rundviks PSK 5/2 6/3 4/3 6/6 6/1 6/3 4/3 6/3  43/24
13 Leif Brännström Norsjö PSK 6/2 4/3 5/3 6/6 4/1 6/3 6/3 5/3  42/2413 Leif Brännström Norsjö PSK 6/2 4/3 5/3 6/6 4/1 6/3 6/3 5/3  42/24
14 Leif Sörensen Vilhelmina PSK 5/2 6/3 5/3 6/6 6/1 6/3 4/3 4/3  42/24
15 Anders Sundström Storumans PK 4/2 6/3 6/3 5/5 5/1 6/3 4/3 6/3  42/23
16 Krister Sjöberg Lycksele PSK 6/1 5/3 4/2 6/6 4/1 6/3 5/3 6/3  42/22
17 Thomas Borén Umeå PSK 6/2 4/3 5/3 6/6 6/1 5/3 4/3 5/3  41/24
18 Mikael Häggström Umeå PSK 5/2 5/3 5/3 5/5 5/1 5/3 6/3 5/3  41/23
19 Bernt Andersson Lycksele PSK 6/2 6/3 6/3 5/5 3/1 6/3 3/3 5/3  40/23
20 Ove Lundberg Storumans PK 6/2 4/3 5/3 5/5 5/1 6/3 5/3 4/2  40/22
21 Johannes Bjuhr Storumans PK 4/1 6/3 4/2 6/6 6/1 6/3 4/3 4/3  40/22
22 Anita Junes Umeå PSK 6/2 6/3 5/3 5/5 3/1 6/3 3/2 5/3  39/22
23 Jim Ylipää Vännäs PSK 5/2 4/3 6/3 5/5 5/1 4/2 3/3 6/3  38/22
24 Ulla Sehlstedt Vännäs PSK 6/1 5/3 6/3 5/5 2/1 6/3 5/3 3/3  38/22
25 Dick Berg Vännäs PSK 6/2 3/2 5/3 6/6 3/1 5/3 4/3 5/3  37/23
26 Mats Åström Lycksele PSK 5/1 6/3 4/3 4/4 3/1 5/3 4/3 6/3  37/21
27 Per-Anders Örnehult Lycksele PSK 6/2 4/3 3/2 4/4 6/1 6/3 2/1 6/3  37/19
28 Jesper Ahlenius Lycksele PSK 2/2 5/3 6/3 5/5 3/1 6/3 5/3 4/3  36/23
29 Mattias Nilsson Lycksele PSK 5/2 5/3 5/3 5/5 3/1 6/3 2/2 5/3  36/22
30 Petter Norgren Umeå PSK 6/2 3/2 5/3 5/5 3/1 6/3 4/2 4/3  36/21
31 Anna Shevlsova Umeå PSK 4/2 3/2 4/3 5/5 5/1 5/3 5/3 4/3  35/22
32 Pontus Lindberg Lycksele PSK 6/2 3/2 5/3 5/5 4/1 6/3 4/2 2/2  35/20
33 Ulf Eriksson Nysätra PK 2/1 6/3 5/3 5/5 3/1 6/3 1/1 4/3  32/20
34 Eric Högman Lycksele PSK 5/2 3/2 4/3 4/4 5/1 3/2 4/3 2/2  30/19
35 Andreas Schmidt Umeå PSK 1/1 5/3 4/3 3/3 3/1 4/3 4/3 3/2  27/19
36 Magnus Juntti Lycksele PSK 5/2 4/3 3/2 2/2 3/1 4/3 1/1 4/3  26/17
37 Björn Nilsson Lycksele PSK 3/1 5/3 3/2 4/4 2/1 2/2 2/2 4/3  25/18
38 Jakob Schöld Lycksele PSK 2/1 6/3 3/2 5/5 1/1 2/2 0/0 0/0  19/14

*Efter särskjutning



Kretsmästerkap AC Dam

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 Lilian Holmqvist Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 4/3 4/2  43/23
2 Marika Forsling Vännäs PSK 4/1 5/3 5/3 4/4 4/1 6/3 5/3 5/3  38/21
3 Laila Löfdal Storumans PK 2/2 5/3 3/2 4/4 4/1 4/3 4/3 2/2  28/20

Kretsmästerskap AC Junior

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 Jenny Wiklund Lycksele PSK 5/2 4/3 5/3 4/4 4/1 4/3 2/2 3/2  31/20

Kretsmästerskap AC Veteran Yngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 Åke Dahlberg Vilhelmina PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 6/3 6/3  48/24
2 Lennart Borgström Storumans PK 5/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  45/24
3 Roger C Åström Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/6 4/1 6/3 5/3 4/3  43/24
4 Hans Moritz Rundviks PSK 6/2 4/3 6/3 6/6 5/1 6/3 4/2 2/2  39/22
5 Torgny Nolén Vilhelmina PSK 6/2 6/3 5/3 5/5 4/1 5/3 3/2 4/3  38/22
6 Rolf Wiklund Nysätra PK 6/2 6/3 4/3 4/4 5/1 5/3 3/2 5/3  38/21
7 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 6/2 6/3 5/3 4/4 4/1 5/3 3/2 5/3  38/21
8 Staffan Åberg Nysätra PK 3/1 4/3 6/3 4/4 4/1 4/2 1/1 3/2  29/17

Kretsmästerskap AC Veteran Äldre

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 P.O Gustafsson Skellefteå PSF 5/2 6/3 6/3 6/6 6/1 4/2 3/2 6/3  42/22
2 Rune Karlsson Nysätra PK 5/2 5/3 6/3 6/6 4/1 5/3 6/3 4/3  41/24
3 Gunnar Eriksson Lycksele PSK 5/2 5/3 4/2 6/6 5/1 6/3 4/3 6/3  41/23
4 Göran Sehlstedt Vännäs PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 3/1 4/2 5/3 5/3  41/23
5 Per Sjöquist Skellefteå PSF 5/2 5/3 6/3 6/6 5/1 6/3 3/2 5/3  41/23
6 Jim Lindström Umeå PSK 5/2 4/2 5/3 3/3 5/1 5/3 5/3 4/3  36/20
7 Einar Abrahamsson Vilhelmina PSK 4/1 3/2 5/3 5/5 5/1 6/3 2/2 4/3  34/20
8 Håkan Sehlstedt Umeå PSK 5/2 4/2 6/3 5/5 2/1 6/3 4/3 1/1  33/20

Kretsmästerskap AC Lag C-vapen

Plats Lag Klubb Namn Tot
1 Norsjö PSK Norsjö PSK Torbjörn Nilsson 48/24

Dag Olofsson 45/24
Kurt Marklund 45/24

138/72

2 Umeå PSK Umeå PSK Krister Landström 46/24
Per Norgren 46/24
Thomas Borén 41/24

133/72



3 Lycksele PSK Lycksele PSK Kristofer Nilsson 45/24
Krister Sjöberg 42/22
Bernt Andersson 40/23

127/69

4 Storumans PK Storumans PK Anders Sundström 42/23
Ove Lundberg 40/22
Johannes Bjuhr 40/22

122/67

5 Vännäs PSK Vännas PSK Tomas Backlund 45/24
Jim Ylipää 38/22
Ulla Sehlstedt 38/22

121/68

Kretsmästerskap AC Lag Veteran

Plats Lag Klubb Namn Tot
1 Vilhelmina PSK Vilhelmina PSK Åke Dahlberg 48/24

Torgny Nolén 38/22
86/46

2 Skellefteå PSK Skellefteå PSK P.O Gustafsson 42/22
Roger C Åström 43/24

85/46

3 Nysätra PK Nysätra PK Rune Karlsson 41/24
Rolf Wiklund 38/21

79/45

4 Umeå PSK Umeå PSK Jim Lindström 36/20
Håkan Sehlstedt 33/20

69/40

Fältskjutning C-vapen

C Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Ove Lundberg Storumans PK 6/2 4/3 5/3 5/5 5/1 6/3 5/3 4/2  40/22
2 Ulla Sehlstedt Vännäs PSK 6/1 5/3 6/3 5/5 2/1 6/3 5/3 3/3  38/22
3 Petter Norgren Umeå PSK 6/2 3/2 5/3 5/5 3/1 6/3 4/2 4/3  36/21
4 Anna Shevlsova Umeå PSK 4/2 3/2 4/3 5/5 5/1 5/3 5/3 4/3  35/22
5 Pontus Lindberg Lycksele PSK 6/2 3/2 5/3 5/5 4/1 6/3 4/2 2/2  35/20
6 Andreas Schmidt Umeå PSK 1/1 5/3 4/3 3/3 3/1 4/3 4/3 3/2  27/19
7 Magnus Juntti Lycksele PSK 5/2 4/3 3/2 2/2 3/1 4/3 1/1 4/3  26/17
8 Björn Nilsson Lycksele PSK 3/1 5/3 3/2 4/4 2/1 2/2 2/2 4/3  25/18

C Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Johnny Holmgren Rundviks PSK 5/2 6/3 4/3 6/6 6/1 6/3 4/3 6/3  43/24 B
2 Leif Brännström Norsjö PSK 6/2 4/3 5/3 6/6 4/1 6/3 6/3 5/3  42/24 B
3 Leif Sörensen Vilhelmina PSK 5/2 6/3 5/3 6/6 6/1 6/3 4/3 4/3  42/24 B
4 Anders Sundström Storumans PK 4/2 6/3 6/3 5/5 5/1 6/3 4/3 6/3  42/23 B



5 Krister Sjöberg Lycksele PSK 6/1 5/3 4/2 6/6 4/1 6/3 5/3 6/3  42/22 B
6 Thomas Borén Umeå PSK 6/2 4/3 5/3 6/6 6/1 5/3 4/3 5/3  41/24
7 Bernt Andersson Lycksele PSK 6/2 6/3 6/3 5/5 3/1 6/3 3/3 5/3  40/23
8 Anita Junes Umeå PSK 6/2 6/3 5/3 5/5 3/1 6/3 3/2 5/3  39/22
9 Jim Ylipää Vännäs PSK 5/2 4/3 6/3 5/5 5/1 4/2 3/3 6/3  38/22
10 Dick Berg Vännäs PSK 6/2 3/2 5/3 6/6 3/1 5/3 4/3 5/3  37/23
11 Mats Åström Lycksele PSK 5/1 6/3 4/3 4/4 3/1 5/3 4/3 6/3  37/21
12 Per-Anders Örnehult Lycksele PSK 6/2 4/3 3/2 4/4 6/1 6/3 2/1 6/3  37/19
13 Jesper Ahlenius Lycksele PSK 2/2 5/3 6/3 5/5 3/1 6/3 5/3 4/3  36/23
14 Mattias Nilsson Lycksele PSK 5/2 5/3 5/3 5/5 3/1 6/3 2/2 5/3  36/22
15 Ulf Eriksson Nysätra PK 2/1 6/3 5/3 5/5 3/1 6/3 1/1 4/3  32/20
16 Eric Högman Lycksele PSK 5/2 3/2 4/3 4/4 5/1 3/2 4/3 2/2  30/19
17 Jakob Schöld Lycksele PSK 2/1 6/3 3/2 5/5 1/1 2/2 0/0 0/0  19/14

C Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 6/3 6/3  48/24 S
2 Anders Sandberg Bolidens PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  46/24 S
3 Krister Landström Umeå PSK 5/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 5/3 6/3  46/24 S
4 Per Norgren Umeå PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  46/24 S
5 Jörgen Nilsson Rundviks PSK 4/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 5/3 6/3  45/24 S
6 Dag Olofsson Norsjö PSK 5/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  45/24 S
7 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 4/3 6/3  45/24 S
8 Kristofer Nilsson Lycksele PSK 5/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 6/3 5/3  45/24 S
9 Tomas Backlund Vännäs PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 5/3 5/3 5/3  45/24 S
10 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 5/2 5/3 6/3 6/6 4/1 6/3 6/3 6/3  44/24 B10 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 5/2 5/3 6/3 6/6 4/1 6/3 6/3 6/3  44/24 B
11 Olle Lindqvist Burträsk PK 6/1 6/3 5/3 6/6 6/1 5/3 5/3 5/3  44/23 B
12 Mikael Häggström Umeå PSK 5/2 5/3 5/3 5/5 5/1 5/3 6/3 5/3  41/23
13 Johannes Bjuhr Storumans PK 4/1 6/3 4/2 6/6 6/1 6/3 4/3 4/3  40/22

C Damklass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Marika Forsling Vännäs PSK 4/1 5/3 5/3 4/4 4/1 6/3 5/3 5/3  38/21
2 Laila Löfdal Storumans PK 2/2 5/3 3/2 4/4 4/1 4/3 4/3 2/2  28/20

C Damklass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Lilian Holmqvist Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 4/3 4/2  43/23 B

C Juniorklass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Jenny Wiklund Lycksele PSK 5/2 4/3 5/3 4/4 4/1 4/3 2/2 3/2  31/20

C VeteranklassYngre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Åke Dahlberg Vilhelmina PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 6/3 6/3  48/24 S
2 Lennart Borgström Storumans PK 5/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  45/24 S
3 Roger C Åström Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/6 4/1 6/3 5/3 4/3  43/24 B
4 Hans Moritz Rundviks PSK 6/2 4/3 6/3 6/6 5/1 6/3 4/2 2/2  39/22
5 Torgny Nolén Vilhelmina PSK 6/2 6/3 5/3 5/5 4/1 5/3 3/2 4/3  38/22
6 Rolf Wiklund Nysätra PK 6/2 6/3 4/3 4/4 5/1 5/3 3/2 5/3  38/21



7 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 6/2 6/3 5/3 4/4 4/1 5/3 3/2 5/3  38/21
8 Staffan Åberg Nysätra PK 3/1 4/3 6/3 4/4 4/1 4/2 1/1 3/2  29/17

C VeteranklassÄldre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 P.O Gustafsson Skellefteå PSF 5/2 6/3 6/3 6/6 6/1 4/2 3/2 6/3  42/22 B
2 Rune Karlsson Nysätra PK 5/2 5/3 6/3 6/6 4/1 5/3 6/3 4/3  41/24
3 Gunnar Eriksson Lycksele PSK 5/2 5/3 4/2 6/6 5/1 6/3 4/3 6/3  41/23
4 Göran Sehlstedt Vännäs PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 3/1 4/2 5/3 5/3  41/23
5 Per Sjöquist Skellefteå PSF 5/2 5/3 6/3 6/6 5/1 6/3 3/2 5/3  41/23
6 Jim Lindström Umeå PSK 5/2 4/2 5/3 3/3 5/1 5/3 5/3 4/3  36/20
7 Einar Abrahamsson Vilhelmina PSK 4/1 3/2 5/3 5/5 5/1 6/3 2/2 4/3  34/20
8 Håkan Sehlstedt Umeå PSK 5/2 4/2 6/3 5/5 2/1 6/3 4/3 1/1  33/20

Fältskjutning R-vapen

R Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Andreas Schmidt Umeå PSK 5/1 5/3 1/1 2/2 4/1 6/3 3/2 2/2  28/15

R Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Roger C Åström Skellefteå PSF 4/2 5/3 6/3 6/6 6/1 6/3 5/3 5/3  43/24 B
2 Leif Brännström Norsjö PSK 3/2 4/3 5/3 6/6 5/1 6/3 3/2 4/3  36/232 Leif Brännström Norsjö PSK 3/2 4/3 5/3 6/6 5/1 6/3 3/2 4/3  36/23
3 Ulf Eriksson Nysätra PK 2/2 5/3 5/3 3/3 4/1 5/3 3/3 5/3  32/21
4 Staffan Åberg Nysätra PK 4/2 4/2 4/3 5/5 3/1 4/3 1/1 5/3  30/20
5 Jim Ylipää Vännäs PSK 5/2 4/3 5/3 3/3 2/1 6/3 2/1 2/1  29/17
6 Jim Lindström Umeå PSK 3/2 4/3 4/2 3/3 2/1 3/2 4/3 3/2  26/18
7 Håkan Sehlstedt Umeå PSK 2/1 2/1 3/2 5/5 3/1 6/3 3/2 2/2  26/17
8 Rolf Wiklund Nysätra PK 3/2 3/2 5/3 2/2 3/1 5/3 1/1 2/2  24/16

R Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 5/1 6/3 5/3 6/3  46/24 S
2 Dag Olofsson Norsjö PSK 4/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 5/3 4/3  43/24 B
3 Lennart Borgström Storumans PK 5/2 5/3 4/3 6/6 5/1 6/3 4/3 4/3  39/24 B
4 Göran Sehlstedt Vännäs PSK 5/2 6/3 6/3 5/5 5/1 6/3 4/3 2/2  39/22 B
5 Per Norgren Umeå PSK 5/1 6/3 5/3 4/4 6/1 6/3 4/2 3/2  39/19 B
6 Anders Sandberg Bolidens PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 4/3 0/0 2/1  36/19
7 Jörgen Nilsson Rundviks PSK 5/1 4/3 4/3 5/5 5/1 5/3 4/3 3/2  35/21
8 Krister Landström Umeå PSK 5/2 4/3 5/3 4/4 6/1 4/3 3/3 2/2  33/21

Fältskjutning A-vapen

A Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Petter Norgren Umeå PSK 5/1 3/3 3/3 2/2 2/1 2/2 3/3 4/3  24/18

A Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm



1 P.O Gustafsson Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/6 6/1 6/3 1/1 6/3  43/22 B
2 Dick Berg Vännäs PSK 6/2 4/3 5/3 5/5 6/1 5/3 5/3 4/3  40/23
3 Anders Sundström Storumans PK 6/2 2/1 6/3 4/4 6/1 6/3 4/3 5/3  39/20
4 Leif Sörensen Vilhelmina PSK 4/2 5/3 4/3 5/5 5/1 6/3 4/3 4/3  37/23
5 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 4/2 6/3 4/2 4/4 6/1 5/3 3/3 3/3  35/21
6 Samuel Jonsson Norsjö PSK 3/2 4/2 3/2 4/4 3/1 2/2 3/2 3/2  25/17

A Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 5/3 6/3 6/6 5/1 6/3 6/3 6/3  46/24 S
2 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 4/3 6/3 6/6 5/1 6/3 6/3 6/3  45/24 B
3 Mikael Häggström Umeå PSK 6/2 6/3 5/3 6/6 6/1 5/3 4/2 5/3  43/23 B
4 Per Sjöquist Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 5/5 4/1 6/3 5/3 4/3  42/23 B
5 Lilian Holmqvist Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/6 3/1 5/3 4/3 5/3  41/24
6 Johannes Bjuhr Storumans PK 6/2 4/3 6/3 5/5 4/1 5/3 5/3 5/3  40/23
7 Olle Lindqvist Burträsk PK 6/2 5/3 4/2 6/6 5/1 6/3 5/3 0/0  37/20
8 Tomas Backlund Vännäs PSK 4/2 4/3 3/3 5/5 2/1 6/3 3/3 3/2  30/22
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